UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TL

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy

định phân cấp công tác quản lý đê điều cho

các cấp và tổ chức lực lượng quản lý đê

nhân dân (lần 2)

            Hà Tĩnh, ngày         tháng 7  năm 2020

Kính gửi:       Sở Nội vụ.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đã nhận được Văn bản số 821/SNV-XDCQ&TCBC

ngày 18/5/2020 của Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy định

phân cấp công tác quản lý đê điều cho các cấp và tổ chức lực lượng quản lý đê nhân

dân. Sau khi nghiên cứu ý kiến góp ý của Sở Nội vụ, để có cơ sở tham mưu UBND

tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin trao đổi một số nội dung sau:

Trên cơ sở tiếp thu chỉnh sửa và một số nội dung giải trình góp ý của Sở Nội

vụ cũng như của các đơn vị, địa phương; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã

dự thảo lại các nội dung của Quyết định ban hành một số quy định phân cấp công tác

quản lý đê điều cho các cấp và tổ chức lực lượng quản lý đê nhân dân theo ý kiến góp

ý của các địa phương, đơn vị gửi về (có phụ lục giải trình kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ nghiên cứu, xem xét, cho ý kiến về các nội dung của dự

thảo và gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 07/8/2020 để tổng

hợp thực hiện các bước tiếp theo của trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc sở (để báo cáo);

- Phó GĐ Sở phụ trách TL;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT. QLĐ8

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Đức

		nguyenbaduc.snn@hatinh.gov.vn
	2020-07-31T08:16:16+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-07-31T10:00:11+0700

		2020-07-31T10:00:34+0700

		2020-07-31T10:01:00+0700